

## اعلامیه مطبوعاتی

آیا کسی نمی‌داند که "تروریسم" از دید امریکا فقط اسلام است!؟



(ترجمه)

به تاریخ ۲۲ نوامبر ۲۰۱۸م، البشیر در خطابه افتتاحیه ۳۴مین نشست شورای وزیران عدلیه عرب در خرطوم گفت: «محاصره اعمال شده به کشورمان بخاطر نقش اش به عنوان یک دولت حامی تروریسم، در واقع یک ادعای غیرمنصفانه می‌باشد؛ همان‌گونه که بی‌اساس است، دارای هیچ مدرکی هم نیست.» هم‌چنین اشاره نمود: «کشورمان تلاش‌های عظیمی برای برخورد با تروریسم انجام داده و برای جنگ آن تمام معاهدات منطوقی و بین‌المللی را تصویب نموده است.» علاوه بر این، وی در اخیر بر توافق دوجانبه همکاری میان قوای عدلیه و قضائیه بخاطر مبارزه علیه تروریسم و هم‌چنان بر پیشنهاد توسعه قوانین جنایی اعمال تروریستی و تمویل آن، تأکید نمود.

همگی می‌دانند که تروریسم از دید امریکا به معنی اسلام است و سیاسیون امریکایی در اکثریت فرصت‌ها این "حقیقت" را اظهار نموده اند. یوجین روستو، زمانی که او رئیس شورای برنامه‌ریزی سیاست وزارت امور خارجه و مشاور رئیس جمهور اسبق امریکا بود، گفت: «امریکا تنها می‌تواند در جهت خصومت با اسلام ایستادگی کند؛ زیرا اگر ما مخالف اسلام باشیم، به ساده‌گی می‌توانیم زبان، فرهنگ و قوانینش را رد کنیم، و نیز هدف جهان غرب در خاورمیانه از بین بردن تمدن اسلامی است.» ویلی کلاوس، دبیرکل اسبق ناتو گفت: «متحدین ما به عوض اتحاد جماهیر شوروی، اسلام را هدف خصومت و دشمنی خود قرار داده‌اند.» جورج بوش چنین اظهار نمود: «این جنگ صلیبی، جنگ بالای تروریسم، بسیار طولانی خواهد بود و بسیار به درازا خواهد کشید.» ترامپ به تاریخ ۲۰ جنوری ۲۰۱۷م، در یکی از مراسم افتتاحیه در سخنرانی خود چنین گفت: «ما متحدین سابقه خود را دوباره تجهیز می‌کنیم، یک قوای جدید

ساخته و جهان متمدن را علیه تروریسم رادیکال اسلامی متحد خواهیم ساخت؛ با این امر آنان را می‌توانیم از زمین کاملاً ریشه‌کن کنیم.»  
الله سبحانه و تعالی در سخن حق خود چنین می‌فرماید:

﴿وَلَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّى يَرُدُّوكُمْ عَنْ دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا﴾

[بقره: ۲۱۸]

ترجمه: (مشرکان) پیوسته با شما خواهند جنگید تا اگر بتوانند شما را از دین تان برگردانند!

هم چنین الله متعال می‌فرماید:

﴿وَدُّوا لَوْ تَكْفُرُونَ كَمَا كَفَرُوا فَتَكُونُونَ سَوَاء﴾

[نساء: ۸۹]

ترجمه: آنان دوست می‌دارند که شما کافر شوید، همان گونه که خود کافر شده‌اند و (در کفر با ایشان) مساوی شوید.

بشیر در مورد فشارهای امریکا در سودان، علی‌الرغم آنچه که امریکا تقاضا کرده و تا اکنون تقاضای مشارکت بی‌نظیر را در جنگ امریکا علیه اسلام دارد، شکایت می‌کند و این جنگ علیه اسلام در آزار و اذیت دعوت‌گران مشهود بر تقاضای امریکا است؛ مانند حذف امام‌های مساجد، مانع از برگزاری مجالس اسلامی عمومی، محدود کردن دعوت تنها در مساجد، تغییر دادن مجازات قانونی (حدود) اسلامی، از قبیل حدود ارتداد، سنگسار، رهبری کشور در مسیر سیکولریزم حقیقی به جای بلند کردن نهضت و شعارهای اسلام و احساس تکان در قلب مسلمانان بخاطر عدم حاکمیت قانون الله سبحانه و تعالی در زنده‌گی در این کشور؛ اما بشیر با این اعمال و تفاضل هم نتوانست حمایت قاطع امریکا را بدست بیاورد. فلذا ما می‌گوییم این شکایت بشیر بیهوده خواهد بود، زیرا الله سبحانه و تعالی در کتاب پاک خود، قرآن کریم این سخن را به اثبات رسانیده است؛ طوری که کفار هرگز از مسلمانان راضی نخواهند شد تا هنگامی که آنان نیز در مسیر کفر قدم بزنند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ﴾

[بقره: ۱۲۰]

ترجمه: یهودیان و مسیحیان هرگز از تو خوشنود نخواهند شد، مگر این که از آئین (تحریف شده و خواست‌های نادرست) ایشان پیروی کنی!

فلذا هیچ جای شک نیست که امریکا یک دولت استعماری است و فریب، خباثت و شیطنتش هرگز قطع نخواهد شد؛ مگر این که توسط یک دولت ایدیولوژیکی که اسلام را اجرا کند، بیرق اسلام را در اهتزاز در آورده و سلطه تمامی کافران را از بین امت ریشه‌کن

نماید. این است تغییر واقعی که وعده آن از جانب الله سبحانه و تعالی و رسول الله صلی الله علیه و سلم داده شده و دعوت بر آن واجب است. بناءً مردم سودان باید از حمایت این رژیم در سودان دست بکشند که در همکاری با دشمنان الله سبحانه و تعالی غرق شده و بخاطر خدمت به امریکایی‌ها، منابع و قوت این کشور را ضایع می‌سازند. باید آنان برای اعاده خلافت راشده ثانی بر منہج نبوت دعوت کنند که وعده الله سبحانه و تعالی و بشارت رسول الله صلی الله علیه و سلم است.

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ ثُمَّ سَكَتَ»

(رواه احمد)

ترجمه: ... سپس خلافت بر منہج نبوت قائم خواهد شد و بعداً سکوت اختیار کردند.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سنخگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS/10/1440

۱۹ ربیع الأول ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۷ نومبر ۲۰۱۸ م